

رنال، کابوس اروپایی اتلتیکو

مادرید، شهر بی دفاع



سرمربی:	سرمربی:
سیمونه	آتلوتی
اولبلاک	کولتوآ
مولینا	والورده
لی نورمان	رودیگر
خیمس	آسنسیو
گالان	هندی
یورنته	شوامنی
دی پائول	کاماوینگا
باریروس	رودیگو
انیو	داس
گریزمان	وینیسیوس
آلوارس	اماپه

روند به باخت این تیم در این مرحله از رقابت‌های اروپایی از سال ۱۹۷۱ بود ضمن اینکه رنال مادرید در مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا (و همچنین جام باشگاه‌های اروپا سابق) ۵ بار صفر از اتلتیکومادرید جلو است. رنال در سال‌های ۱۹۵۹، ۲۰۱۴، ۲۰۱۵، ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ به رژیای اروپایی اتلتیکو پایان داده اما از هفت بازی آخر با اتلتیکو در رقابت‌های مختلف تنها یک برد به دست آورده‌است. آخرین دیدار آنها چند هفته پیش برای سومین بار پیاپی یک بر یک مساوی شد. برنده این بازی در مرحله یک‌چهارم نهایی با برنده دیدار پی‌اس‌وی آینده‌هون و آرسنال روبه‌رو می‌شود.

اروپا دیدار می‌کنند در حالی که در امرتبه قبلی تنها دو بار حذف شده‌اند.

البته تیم آتلجوتی این هفته در لالیگا ۲بریک به رنال بتیس باخت که به روند سه پیروزی متوالی و هفت بازی بدون شکست این تیم پایان داد.

حالا با سه امتیاز اختلاف نسبت به بارسلونای صدرنشین در رده سوم جدول قرار دارند.

قهرمان اروپا رکورد درخشانی در رنال را در پی آف از حریف سختی مثل منچسترسیتی عبور کرد تا به اینجا برسد اما رقیب سفید و قرمزپوش در رتبه پنجم جدول ۳۶ تیمی لیگ قهرمانان قرار گرفت و مستقیم به جمع ۱۶تیم پایانی صعود کرد. شانزدهمین قهرمانی اروپا رژیای رنال مادرید است هرچند با عملکرد ضعیف مرحله گروهی لیگ مجبور شدند با قهرمان سال ۲۰۲۳ این رقابت‌ها روبه‌رو شوند. استاد بزرگ، آتلجوتی، دوباره موفق به شکست پپ گواردیولا شد و با برتری ۶ بر ۳ در دو دیدار به این مرحله رسید. رنال مادرید حالا ۹بازی است که در مراحل حذفی لیگ قهرمانان شکست نخورده که این روند شامل فصل قبل و قهرمانی در ویمبلی هم می‌شود، آنها برای دوازدهمین بار با رقیبی اسپانیایی در مراحل حذفی منجر به شکست شد که طولانی‌ترین

سوزه

تیمی که به رقیبا رحم نمی‌کند

بازگشت به صدر با جادوی فلیک

مقطعی از فصل، به نظر می‌رسید که بارسلونا شانس قهرمانی در لالیگا را از دست داده است. در هفته هجدهم، این تیم با ۲۵ امتیاز در رتبه سوم جدول قرار داشت، هشت امتیاز عقب‌تر از رنال مادرید و شش امتیاز کمتر از اتلتیکو مادرید. عملکرد آنها نوسان داشت و تردیدهایی درباره توانایی‌شان برای رقابت بر سر قهرمانی به وجود آمده بود، اما با گذشت زمان و رسیدن به هفته بیست و ششم، بارسلونا حالا با ۵۷ امتیاز صدرنشین لالیگا است، جلوتر از اتلتیکومادرید (۵۶) و رنال مادرید (۵۴). زیر نظر هانسی فلیک، بارسلونا پس از پیروزی‌های متوالی ابتدای فصل با مشکلاتی روبه‌رو شد. مصدومیت بازیکنان، تغییرات تاکتیکی و عدم هماهنگی در خط دفاع منجر به عملکردی ناپایدار شد. پس از پایان هفته هجدهم بارسلونا از رقبای اصلی خود عقب افتاده بود، اما در هفته‌های بعد شرایط تغییر کرد. بارسلونا با یک روند پیروزی فوق‌العاده متشکل از ۶ برد متوالی، موفق به کسب امتیازات حیاتی برابر رقیبا شد، در حالی که رنال مادرید و اتلتیکومادرید امتیاز از دست دادند. بازی هجومی آنها روان‌تر شد و عملکرد بازیکنان کلیدی مانند رافینیا، پدری، وویچک شرنی شکست‌ناپذیر و استعدادهای جوان در لحظات مهم تیم را نجات دادند. همچنین، ساختار دفاعی تیم بهبود یافت و بارسلونا توانست گل‌های کمتری دریافت کند. در جریان پیروزی بارسلونا مقابل رنال سوسیداد، ۴ گل دیگر به تعداد گل‌های تیم هانسی فلیک در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ اضافه شد. با احتساب این مسابقه مجموع گل‌های بارسا در تمام رقابت‌های این فصل به ۱۲۴ رسید. بلوگرانا همچنان با اختلاف زیاد نسبت به دیگر تیم‌های مطرح اروپایی بهترین آمار گلزنی را در اختیار دارد. پاری‌سن‌ژرمن، لیورپول، بایرن مونیخ و رنال مادرید دیگر تیم‌های این فصل اروپا هستند که توانستند از مرز ۱۰۰ گل در رقابت‌های مختلف عبور کنند.

یونایتد گلزن ندارد

حذف با کابوس تکراری کررها

منچستریونایتد که فرصت خوبی برای دفاع از عنوان قهرمانی خود در جام حذفی انگلیس داشت، در پایان یک ماراتن سخت و دراماتیک مقابل فولام با شکست در ضربات پنالتی از گردونه رقابت‌ها کنار رفت. تیم روبن آموریم در این مسابقه پنج موقعیت مسلم گلزنی ایجاد کرد اما هیچ‌کدام از این پنج موقعیت مسلم، وارد دروازه فولام نشد تا خلا حضور مهاجم گلزن و تمام‌کننده در یونایتد بیش از گذشته احساس شود. آمار بدون گل و پاس گل راسموس هویلون به ۱۸ بازی رسید، جاشوا زیرکزی ۲۵ دوشل را در این بازی واگذار کرد و چیدو اوبی مارتین جوان با وجود عملکرد امیدوارکننده در این بازی، سه فرصت بسیار خوب برای گلزنی را از دست داد. نگرانی بزرگ‌ترین این است که در نیمه دوم، به نظر می‌رسید هویلون از رمق افتاده است. در مقطعی از مسابقه، هواداران حاضر در ورزشگاه از اینکه او در هنگام حمل توپ فولام، فشار لازم را وارد نمی‌کرد، به وضوح ناراضی بودند. چهار هفته پیش در بازی خانگی مقابل کریستال پالاس، آموریم تصمیم گرفت که به جای او از کوبی مینو، هافبک جوان، در خط حمله استفاده کند. این بار نیز پس از ۶۸ دقیقه، او را با چیدو اوبی مارتین ۱۷ ساله تعویض کرد. دیگر ضعف بزرگ یونایتد در این فصل یعنی دفاع روی ضربه کرنر نیز در این مسابقه بار دیگر یقه تیم آموریم را گرفت. شکست ۲-۰ صفر مقابل آرسنال، تنها یکی از نمونه‌های متعدد این مشکل است و تک گل فولام در این بازی نیز از همین راه به ثمر رسید. با این حال گل کالوین بستی نه‌تنها زمینه‌ساز حذف منچستریونایتد شد، بلکه یک رکورد منفی را هم برای این تیم به ثبت رساند. به گزارش آریو، منچستریونایتد در تمامی رقابت‌های فصل جاری، ۱۳ گل از روی ضربات کرنر دریافت کرده است. این تعداد، بیشترین گل خورده از این طریق در بین تمام تیم‌های لیگ برتر انگلیس محسوب می‌شود. حال باید دید این کابوس کررها کی به پایان خواهد رسید و آیا آموریم راه‌حلی برای آن خواهد یافت؟

برنامه بازی

لیگ قهرمانان اروپا

سه شنبه ۱۴ اسفند

کولب بروژ - استون ویلا	۲۱:۱۵
بوروسیا دورتموند - لیل	۲۳:۳۰
پی‌اس‌وی آینده‌هون - آرسنال	۲۳:۳۰
رنال مادرید - اتلتیکومادرید	۲۳:۳۰

چهارشنبه ۱۵ اسفند

فاینورد - اینتر	۲۱:۱۵
بایرن مونیخ - بایرلورکوزن	۲۳:۳۰
بنفیکا - بارسلونا	۲۳:۳۰
پاری‌سن‌ژرمن - لیورپول	۲۳:۳۰

لیگ اروپا

جمعه ۱۶ اسفند

آلتکار - تانتنام	۲۱:۱۵
استوا بخارست - لیون	۲۱:۱۵
فترناغه - رنجرز	۲۱:۱۵
رنال سوسیداد - منچستریونایتد	۲۱:۱۵
آژاکس - اینتراخت فرانکفورت	۲۳:۳۰
بودولگیم - المپیاکوس	۲۳:۳۰
ااس رم - اتلتیک بلبائو	۲۳:۳۰
ویکتوریا پلزن - لاتزیو	۲۳:۳۰

لیل و رژیای یک چهارم نهایی

اروپا، جولانگاه دورتموند



سرمربی:	سرمربی:
کواچ	ژنیسو
کوبل	شوالیه
کوتو	مونیه
جان	دیاکیته
اشلاترکی	آلکساندرو
بنسبیانی	گودموندسون
سایبترز	آندره
گراس	بوعدی
آدیامی	هرالدسون
برانت	آنخل گمز
گیتزر	باکر
گیراسی	دیوید

گولرانیس که با ۱۰ گل در صدر جدول گلزنان لیگ قهرمانان است، گل اول بازی را زد و گل بعدی را کریسم آدیامی تا دورتموند برای نخستین بار در این فصل دو بازی پیاپی لیگ را ببرد. دورتموند در رده دهم بوندس‌لیگا است و با تیم سوم یعنی اینتراخت فرانکفورت هفت امتیاز فاصله دارد برای همین یک رتبه بهتر شدن از نایب‌قهرمانی فصل قبل بازی برگشت را خانه برای صعود غول آلمانی کافی باشد. تساوی بدون گل باعث ششمین صعود دورتموند به جمع ۱۶ تیم پیاپی در هفت دوره اخیر حضورش شد. موفقیت‌های لیگ قهرمانان مرهمی بر ناگامی‌های داخلی تیم بود. البته با آمدن نیکو کواچ بیشتر به خودشان آمده‌اند و بعد از پیروزی ۶برصفر هفته قبل مقابل اونیون برلین این هفته با دو گل برابر سن‌پائولی برنده شدند. سرهو



سرمربی:	سرمربی:
هاین	امری
مینوله	مارتینس
سپیس	کش
اورنونس	کنزا
میشله	یوگارد
دی‌کوپیر	دنیه
پاشاری	کامارا
قتلسن	تیلمان
طالینی	مک‌گین
فاناکن	آسنسیو
زولیس	راجرز
خوتئا	واتکینز

تیم اونای امری که سه بازی اولش را برد از جمله دیدار به یادماندنی با بایرن مونیخ، در جدول ۳۶ تیمی لیگ قهرمانان هشتم شد و مستقیماً به یک‌هشتم نهایی راه یافت. حالا هم یک بار دیگر اتکای ویلا به تجربه مربی باسکی است که با چهارمین تیم در مرحله حذفی لیگ قهرمانان حاضر می‌شود، او پیش از این با والنسیا، پاری‌سن‌ژرمن و وبارنال در این مرحله حاضر بوده. اما خستگی و مصدومیت روی تیم او تأثیر گذاشته و اخیراً در رقابت‌های داخلی افت کرده‌اند. تیم دهم لیگ برتر که با تیم پنجم تنها چهار امتیاز فاصله دارد، از ۱۲ بازی آخر خارج از خانه ۹ تا را باخته است. ویلا که در ۲۳ بازی خانگی در رقابت‌های مختلف تنها دو باخت داشته، به دنبال کنترل اوضاع در بلژیک است تا در بیرمنگام نتیجه دلخواه را بگیرد. برد برابر ویلا در مرحله لیگ به ۱۴ بازی بدون پیروزی برابر رقبای انگلیسی پایان داد که ۱۱ بازی به شکست منجر شده بود.

محک بزرگ برای تجربه اروپایی امری

استون ویلا در میهمانی شگفتی سازان



کلاب بروژ و استون ویلا برای دومین بار در این فصل لیگ قهرمانان در یان بریدل اشتادیون با هم روبه‌رو می‌شوند. برنده مجموع این بازی و دیدار هفته آینده در بیرمنگام در یک‌چهارم نهایی با برنده دیدار لیورپول و پاری‌سن‌ژرمن دیدار می‌کند. بروژ، نایب‌قهرمان جام باشگاه‌های اروپا در سال ۱۹۷۸ برای دومین بار به مرحله حذفی لیگ قهرمانان رسیده. آنها در سه بازی اول خود برابر بوروسیدورتموند و میلان شکست خوردند اما در بازی چهارم ویلا را با یک گل عجیب شکست دادند و تیم آخر مرحله لیگ بودند که سهمیه پلی‌آف را گرفتند آن هم به لطف تقاض گل، اما در این مرحله شگفتی آفریدند و با پیروزی ۵بر۲ در مجموع دو دیدار با آتالانتا در جمع ۱۶ تیم پایانی حاضر شدند.

بعد از آن متوجه لیگ حرفه‌ای بلژیک شدند که با دریافت گل

آرسنال دومین قربانی بزرگ پی‌اس‌وی می‌شود؟

دوئل رقبای آشنا

پی‌اس‌وی آینده‌هون و آرسنال، غول‌های هلند و انگلیس امشب در بازی رفت یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان در فیلیپس اشتادیون، برای سومین سال پیاپی در اروپا به مصاف هم می‌روند. تیم میکِل آرتا با سوم شدن در جدول ۳۶ تیمی لیگ قهرمانان مستقیماً به این مرحله صعود کرد اما حریف هلندی در پلی‌آف به رژیاهای اروپایی یوونتوس پایان داد. اگر شکفت‌انگیزترین فصل تاریخ لیگ برتر تکرار نشود و آرسنال نتواند مثل فصل ۱۹۹۸-۱۹۹۷ و ۱۲ امتیاز اختلاف با منچستریونایتد را جبران کرد و قهرمان شد، فاصله‌اش با لیورپول را از بین نبرد، تنها امید رسیدن توپچی‌ها به جام در اروپا است. دبل فوق‌العاده میکِل مرینو در دیدار با لسترسیتی به خاطراتی دوردست تبدیل شده چون بعد از آن آرسنال برای نخستین بار در



علاوه بر دو جلسه محرومیت داخلی، جود بلبینگام برای بازی رفت با اتلتیکومادرید هم محروم است به خاطر کارت زرد سومی که در دیدار برگشت با منچسترسیتی گرفت و به مصدومان تیم. ادر میلیتانو، دنی کارواخال، دنی سیایوس و خسوس وایخو ملحق می‌شود که در این بازی حاضر نیستند اما اتلجوتی خبر داده فدریکو والورده برای این بازی آماده است. این اروگوئه‌ای مثبت و چندپسته احتمالاً جای لوکاس واسکز را در دفاع راست می‌گیرد و این یکی از دو تغییر کارتو در دفاع خواهد بود چون رائل آسنسیو را هم به ترکیب اصلی برمی‌گرداند به جای داوید آلابا که زیناد مصدوم می‌شود و البته مقابل بتیس هم خوب نبود.

اتلتیکو هم برای این بازی مدافع باتجربه‌ای مثل سزار آسنسیلیکوتا و محور خط میانی اش، کوکه را در اختیار ندارد. روحی پلانکوس غیر از این دو همه بازیکنان را دارند و آلوارس انگیزه و روحیه بالایی برای این بازی دارد. علاوه بر گل مهمی که شنبه زد، شش گل در لیگ قهرمانان این فصل به ثمر رسیده است. بازیکن سابق منچسترسیتی شاید الکساندر سورلوث را به نیمکت بفرستد، مارکوس یورنته هم که برابر بلبائو پاس گل داد، تهدیدی برای جولیانو سیمونه در سمت راست است.



سرمربی:	سرمربی:
کواچ	ژنیسو
کوبل	شوالیه
کوتو	مونیه
جان	دیاکیته
اشلاترکی	آلکساندرو
بنسبیانی	گودموندسون
سایبترز	آندره
گراس	بوعدی
آدیامی	هرالدسون
برانت	آنخل گمز
گیتزر	باکر
گیراسی	دیوید

دو غول مادرید و پیروزی ۶بریک برابر فاینورد مستقیماً به یک‌هشتم نهایی صعود کرد.

بی‌رحمی بی‌تغییر تیم برنوو ژنیسو در یک سوم دفاعی رقیبا عامل مؤثری در صعود این تیم به این مرحله بوده؛ آنها در مرحله لیگ ۲۲/۷ درصد از موقعیت‌هایشان را گل کردند که بهترین آمار در میان همه تیم‌ها بود اما در بازی شنبه برابر پی‌اس‌جی درس فوتبال هجومی گرفتند. در نیمه اول چهار گل از پاری‌سن‌ژرمن خوردند هر چند گل تسلی بخش دیرهنگام جاناتان دیوید آمار گلزنی در ۱۱ بازی آخشان در رقابت‌های مختلف را به ۱۱ مسابقه رساند. لیل با ۱۲ امتیاز اختلاف نسبت به پاریسی‌های صدرنشین در رده پنجم لیگ یک قرار دارد.

این نخستین بازی دو تیم بعد از ۲۲ سال است؛ در یک‌هشتم نهایی جام یوفای فصل ۲۰۰۲-۲۰۰۱ تیم آلمانی بعد از تساوی یک‌بریک در مجموع دو دیدار، به دلیل گلزنی در خانه حریف صعود کرد.



بعد از روبین فان پرسی، رودفان نیستلروی، پاتریک کلاپورت و روی ماکای پنجمین مهاجم هلندی است که به این افتخار می‌رسد.



سرمربی:	سرمربی:
بوز	آرتتا
بنیتس	رایا
لدزما	تیمبر
فلامینگو	سالیبا
یوسکایو	گابریل
مالاسیا	لوپیز اسکلی
فیرمان	اودگارد
شوتن	پارتی
پاکایوکو	رایس
سایپاری	نوانری
لانگ	مربینو
دیونگ	تروسار

داشته، در ۱۴ مسابقه اخیر تنها یک گلین شیت به ثبت رسانده و در ۱۱ بازی بیش از یک گل خورده است. سال قبل در لندن ۴برصفر شکست خوردند و در آینده‌هون یک‌بریک مساوی شدند اما به همراه آرسنال به مرحله حذفی راه یافتند، در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ در لیگ اروپا با هم بودند که آرسنال با ۱۵ و پی‌اس‌وی با ۱۳ امتیاز از گروه اول

می‌کند، آنها در مرحله لیگ با سه گل خورده دومین خط دفاعی برتر رقابت‌ها بعد از اینترمیلان را داشتند. آنها به‌طور میانگین در هر بازی ۰/۷۲ موقعیت انتظار گل به رقیبا دادند و از این جهت بهترین آمار را داشتند. دفاع عالی آرسنال در تضاد با پی‌اس‌وی کامل است که در ۱۰ بازی‌اش تا اینجا تنها یک گلین شیت داشته. به هر حال تیم پیتربوژ با آتش بازی که دامن یوونتوس را گرفت، به این مرحله رسید. موفقیت اروپایی البته اوضاع تیم در داخل را بهبود بخشید و در حالی برای بازی با آرسنال آماده شدند که دو شکست برابر گواهد انگیز محتمل شدند، یکی در جام حذفی و یکی در لیگ. حالا با هشت امتیاز اختلاف نسبت به آژاکس در رده دوم لیگ هلند قرار دارند. پی‌اس‌وی که در شش بازی آخرش تنها یک برد